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VENDIM

Nr. 14, date 08.11.20i9
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Niipiirurmr rii nnriinru
"KEPI I RODONIT 1563'. *DIMRMI BEACH'. "SELVIANEW 0118'DHE *CHATEAU

LINZA OLI4".NM

Nd mbdshtetje te neneve 27 dhe 28 GLigJit Nr. 107, date 31.07.2014 "PEr planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar, VKM-se Nr. 408, dat€ 13.05.2015 "Per miratimin e rregullores

s€ zhvillimit td territorit", i ndryshuar, si dhe VKM-se Nr.519, datd20.09.2017 *Pdr pdrcaktimin e

perberjes se Kdshillit Kombetar te Territorit", i ndryshuar, me propozim te shoqerise "Teiekom

Albania" sh.a, Kdshilli Kombdtar i Territorit,

VENDOSI:

1. Miratimin me kusht td Lejes se Nd6rtimit per objektin: "Zgtrerim i rrjetit td komunikimeve

elektronike te Operatorit "Telekom Albania", nepermjet shtimit te antenave per 4 stacionebaz€

td emdrtuara: "Kepi i Rodonit 1563", "Dhermi Beach", "Selvia New 0i18" dhe "Chateau Linza

O2l4-, me vendndodhje nd Bashkite Durrds, Himare dhe Tiran6", me zhvillues shoqerine

"Telekom Albania" sh.a.

2. Harta e Planvendosjes sd Strukturave bashkelidhet si pjes6 perberese e kdtij vendimi.

3. Dokumentet i Lejes se Nddrtimit i jepen subjektit zhvillues veqmas per secilin prej 4
stacioneve baz6, vetdm pas:

a. Per stacionin "Kepi i Rodonit 1563":

- Urdhri i Ministrit per heqjen nga fondi pyjor/kullosor per siperfaqen ne te cildn do

td vendoset struktura e antends;

- , pageses se takses s€ ndikimit ne infrastrukture per llogari te Bashkisd Durres.

b. PEr stacionin ooDh€rmi Beach":

- pageses s€ takses se ndikimit ne infrastrukfur€ p€r llogari te Bashkisd Himare.



s,:.-r-n1n "Selr ia \e*' 0118":
::sesds se takses se ndrkimit ne rnfrastrukture per llogari te Bashkise Tirane.

Pi: stacic',irin "Chateau Linza 0214,,:
- paeesels se takses se ndikimit ne infrastrukturd per llogari te Bashkise Tirane.

che Energise. per zbatimin e ketij vendimi.

-i Kr vendim hr,n ne fuoi meniehere.

che Energise. per zbatimin e ketij vendimi.

Kr r endim h1,n ne fuqi menjehere.
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